

RELATIONWISE A/S

Flæsketorvet 68
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2017

Jørgen Christian Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RELATIONWISE A/S

Flæsketorvet 68

1711 København V

Telefonnummer: 70268264

CVR-nr: 26670624

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er at drive udvikling og salg af elektroniske programmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.748.061	1.700.299
Personaleomkostninger	1	-1.639.955	-1.529.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		108.106	170.307
Andre finansielle indtægter		6.239	14.005
Øvrige finansielle omkostninger		-11.957	-10.459
Ordinært resultat før skat		102.388	173.853
Skat af årets resultat	2	-26.300	-41.500
Årets resultat		76.088	132.353
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		76.088	132.353
I alt		76.088	132.353

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.369	390.183
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	261.608
Andre tilgodehavender		90.860	99.362
Periodeafgrænsningsposter		0	100.000
Tilgodehavender i alt		562.229	851.153
Likvide beholdninger		478.061	259.860
Omsætningsaktiver i alt		1.040.290	1.111.013
Aktiver i alt		1.040.290	1.111.013

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Andre reserver		9.064	324.133
Overført resultat		0	-223.157
Egenkapital i alt		634.064	725.976
Hensættelse til udskudt skat		0	20.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		290.926	260.102
Skyldig selskabsskat		115.300	69.000
Periodeafgrænsningsposter		0	35.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		406.226	365.037
Gældsforpligtelser i alt		406.226	365.037
Passiver i alt		1.040.290	1.111.013

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	625.000	324.133	-223.157	0	725.976
Betalt udbytte		-315.069	147.069		-168.000
Årets resultat			76.088		76.088
Egenkapital, ultimo	625.000	9.064	0	0	634.064

Tilgangen på overført resultat specificeres i overført fra overkursfond kr. 315.069 fratrukket køb af egne kapitalandele, nominelt kr. 125.000, kr. 168.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	839.005	933.176
Andre omkostninger til social sikring samt fakturerede ydelser	800.950	596.816
	1.639.955	1.529.992

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-26.300	-21.500
Ændring af udskudt skat	20.000	-20.000
Regulering vedrørende tidligere år	-20.000	0
	-26.300	-41.500

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.170.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.170.000
Af- og nedskrivning primo	-1.170.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.170.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- og eventualforpligtelser.

